
ZARZĄDZENIE NR 192/2021 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz § 12 pkt 2 Uchwały nr XIX/155/2020 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2021 rok, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 50.732,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 50.732,00 zł, 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
43.082.253,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.059.906,70 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11.022.347,07 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D445B0-B7C6-4E74-87CA-C6DF4517C0BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 192/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 877 457,98 0,00 2 877 457,98 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 270 428,98 0,00 2 270 428,98 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 13 000,00 
   Pozostałe remonty 0,00 400,00 400,00 
   remont pomieszczeń biurowych 12 000,00 -400,00 11 600,00 

801   Oświata i wychowanie 10 439 459,00 0,00 10 439 459,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 987 376,00 -19 250,00 6 968 126,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 433 368,00 587,00 4 433 955,00 
   Karta nauczyciela - nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne 136 685,00 8 713,00 145 398,00 
   Karta nauczyciela - wynagrodzenia 3 105 420,00 -8 126,00 3 097 294,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 307 597,00 876,00 308 473,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 828 989,00 -20 713,00 808 276,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 135 991,00 -150,00 135 841,00 
   Pozostałe usługi 36 451,00 -150,00 36 301,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 340,00 150,00 490,00 
 80104  Przedszkola 1 834 162,00 -7 422,00 1 826 740,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 714,00 -1 422,00 90 292,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 298,00 -6 000,00 214 298,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 567 632,00 2 377,00 570 009,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 653,00 168,00 215 821,00 
   administracja i obsługa - nagroda jubileuszowa, odprawa emerytalna 6 720,00 168,00 6 888,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 931,00 2 377,00 18 308,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 454,00 -168,00 38 286,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

60 600,00 1 746,00 62 346,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 460,00 1 460,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D445B0-B7C6-4E74-87CA-C6DF4517C0BC. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,00 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,00 36,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 305 840,00 22 549,00 328 389,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 800,00 15 022,00 220 822,00 
   Karta nauczyciela - wynagrodzenia 205 800,00 15 022,00 220 822,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 500,00 -3 291,00 18 209,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 8 000,00 51 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 240,00 2 818,00 9 058,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 375 888,00 0,00 375 888,00 
 85401  Świetlice szkolne 337 988,00 -2 992,00 334 996,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 317,00 -2 992,00 239 325,00 
   Karta nauczyciela - nadgodziny 84 156,00 -3 075,00 81 081,00 
   Karta nauczyciela - nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne 4 774,00 83,00 4 857,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 400,00 2 992,00 8 392,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 430,00 430,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 62,00 62,00 

       
Razem: 43 082 253,77 0,00 43 082 253,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D445B0-B7C6-4E74-87CA-C6DF4517C0BC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wydatki

1.W rozdziale 75023 zmniejszenie w kwocie 400,00 zł wydatków bieżących w Urzędzie Miejskim na
remonty pomieszczeń biurowych, z przeznaczeniem w kwocie 400,00 zł na pozostałe remonty.

2.W rozdziałach 80101, 80104, 80148, 80149, 80150, 85401 i 85404 zmiany w wydatkach bieżących
zgodnie z wnioskami Dyrektorów Zespołów Edukacyjnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D445B0-B7C6-4E74-87CA-C6DF4517C0BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

